
Nr. 987 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag den 5. juni 2021 

Nøgleord: At opøve beslutsomhed.  

Godmorgen, godmorgen, godmorgen, i dag er det lørdag den 5. juni. Det er vist Fars dag i dag, så skal vi have 

mange gaver, hvis vi var far, det er vi så ikke. Jeg er selvfølgelig en åndelig far, så får jeg nok mange gaver, jeg 

får nok mange positive udsagn. Det er morgenmeditation nummer 987, vi skal have. Vi skal lige se, om tingene 

virker, som de skal. Ja det gør de, vi er bare lidt måske langsomme i optrækket, nej det er vi heller ikke, det skal 

nok gå. 

Se jeg tænker sommetider på, at der er noget, der hedder at opøve beslutsomhed, det er en god egenskab at have, 

opøve beslutsomhed. Nu her den anden dag, da bad jeg om, da vi lavede den der lille balancerede 

morgenmeditation at prøve lige at sende en lille afhandling på det.  

Se der er det i det, at hvis man ikke rigtig synes, man har fået noget ud af det, så kan man jo skrive de der 

stemninger, man mærker inde i sig selv, når man er ved at lave de forskellige processer, så er der en proces. Der 

kommer en stemning, der er sådan og sådan, lidt henne så er der en anden stemning, og det kan man så blive 

ved med at gøre undervejs. Så de forskellige stemninger, som påvirker sit følelsesliv og sit tankeliv, så begynder 

man alligevel at få øje på det. 

 

Jeg tænker mange gange på, man siger, jamen nu vil jeg lave den og den ting i dag, det kan være lige hvilken 

som helst ting, man vil lave. Man siger i dag der vil jeg slå græsplæne, slå græs. Så skal man så sige, hvis man 

vil det, og man beslutter sig til det, så prøv at udføre den handling man har besluttet sig til. Nogen vil måske 

sige, i dag vil jeg måske skrive en indledning til en lille bog. Det kan være, det er en lille nisse, som rejste fra 

land til land, havde jeg nær sagt, det kan være en hvilken som helst ny artikel, man vil lave, man vil gerne en 

ny ting, og man vil skabe en ny ting, så er det godt at sige, nu holder jeg fast i den der beslutning på, at jeg vil 

skabe en ny ting, se jeg vil skabe en ny fremtid, jamen så hold fast at man vil skabe en ny fremtid. Hvis I siger, 

jamen jeg ønsker at deltage på skolen, i al den undervisning der er, så hold fast i beslutningen i stedet for at lade 

personligheden komme ind og forstyrre tingene. Men uanset hvad du beslutter dig til så prøv at fuldføre det, og 

så se om det hænger i overensstemmelse med din sjæls hensigt. Din sjæls hensigt skal gerne være med i det, du 

foretager dig, sjælens hensigt. 

 

Vi arbejdede den anden dag som fakkelbærer. Vi har noget, der hedder oplysningskræfter. Vi har mange 

forskellige ting, vi kan arbejde med, men det der hedder at opøve beslutsomhed, det kan også være nøgleordene 

i dag, opøve beslutsomhed. Udføre de ting du siger, ”jamen det vil jeg gerne, og der skal ingenting komme i 

vejen for mig,” kan man så sige, og med sjælelige, åndelig hensigt. Prøv at sige til jer selv, ”jamen jeg har 

besluttet mig til at ordne det der og det der,” og så sige, ”jamen der skal ingenting komme i vejen for mig i 

forhold til min sjælelige, åndelige hensigt.” Jamen så begynder der at ske noget andet i vores liv. Når vi så 

endelig har besluttet os til at sige, ”jamen nu har jeg besluttet mig til det, nu har jeg besluttet mig til at lave mit 

meditationsarbejde i dyb udholdende, målrettet arbejde,” jamen så begynder der at ske noget andet. Hvis vi 

beslutter os til det, så kan der komme indre inspiration fra vores indre vejleder til at sige, ”nu holder vi fast i 

processen, nu udfører vi den her proces.” Det er vigtigt for jer eller for os alle at sige,” jamen det vi har besluttet 

os til, det udfører vi.” Det giver en fantastisk glæde i sig selv, når man udfører det, man har besluttet sig til ikke 

lade noget komme i vejen men bare gøre det, og vi ved godt, vi kan tænke sådan, men det er godt at sige, at inde 

i os der har vi også en viljesenergi. Sådan en viljesenergi det er godt at få den til at virke og begynde at bygge 

den mentalfærdighed der op, i det der ligger i viljesenergien. Hvis vi forestiller os, at vi har besluttet os til en 

eller anden ting nu, ud fra det jeg snakker om, det kan nemt være, I siger, ”jamen jeg har en side i mig selv, som 



er lidt slap, den vil jeg gerne ændre på, jeg vil gerne have den ændret til det optimale.” Det kan godt være, man 

har lyst til at sige, det kan også være, der er nogen, der siger, ”jamen jeg kender mig så godt, at det bliver aldrig, 

det er nok bare en illusion.” Det kan nemt blive, man skal bare beslutte sig til at udføre det. 

  

Dengang jeg startede med at lave de her ting, jeg kan huske, jeg gik på kursus ved Inge Damborg, og vi var på 

en masse forskellige kurser. Jeg gik på tre hold, forskellige hold på en gang, så bestemte jeg mig til, at jeg også 

vil begynde at lave kurser, grundkurser. Vi havde nogle aftenkurser, og jeg tænkte på, det er interessant det her, 

lad os bare udvide det lidt. Så gik jeg i gang med at udvide processen på aftengrupper, klientgrupper, det var 

det jo ikke inden, jeg begyndte at beslutte mig til, at jeg gerne vil arbejde med tingene først. Da jeg havde taget 

en beslutning, så bliver det en realitet, så siger jeg, ”nå så skal jeg udføre de her opgaver, så er det godt at have 

en stærk tanke på det, det vil jeg udføre.”  

Jeg begyndte at se, Healerskolen blev skabt i 94, 1994, jeg begyndte at putte indhold i den. Jeg fik min 

daværende kone med på ideen, hun kunne godt se lidt en gang imellem, hun kunne godt se, man kunne lave de 

trin, men vi fik det udvidet til 3 trin, 5 trin, 7 trin. Jeg sagde, ”vi udvider det selvfølgelig til 21 trin, det passer 

til et pænt livsforløb.” Nu er vi på trin 14, tror jeg, det er på nogle hold. Så vi besluttede os bare til at gennemføre 

den planlagte opgave, der ligger i at udvikle kosmiske færdigheder, ikke bare sjælelige færdigheder, åndelige 

færdigheder, men kosmiske færdigheder.  

 

Så har man besluttet sig til en ting, så lad os gennemføre det, lad os lægge noget viljesenergi ind. Hvis nu vi 

siger, vi har besluttet os til en eller anden ting, jeg vil så lige lave et lille notat på det, jamen jeg ønsker at udvikle 

den der evne, egenskab, skriv det ned. Med det samme vi skriver det ned, så er det ikke flygtigt mere. Hvis ikke 

man skriver tingene ned på et stykke papir, så har man ingenting at holde sig selv fast i, fordi siger man, jamen 

lad det ligge inde i hovedet, og så når man tænker på, hvor mange tanker og ting der ryger igennem det hoved 

hele tiden. Med det samme man skriver tingene ned, så kan I stadfæste det, I ønsker at gøre. Så når I har besluttet 

jer til det, så kan I sige, ”Fader ske din vilje, men ikke min vilje,” så har man lagt det lidt op på et højere plan.  

 

Man kan også forestille sig, at når man har bestemt sig til det, og så prøver man at forestille sig over hovedet 

sådan en blå bevidsthedstråd, en dråbe af blå bevidsthed. Hvis nu man ser sådan en blå bevidsthedsdråbe, som 

er på vej ned i hovedet, men den hænger lidt udenfor håret, man kan se den der, man kan fornemme den der 

dråbe.  

Forestil jer det er åndelig viljesenergi, det er sådan en dråbe, hvor der kommer en springflod inde i vores hoved 

af viljesenergi, til at realisere de ting man har besluttet sig til. Man ser på dråben, man mærker faktisk dråben 

er der i sit aurafelt. Vi ved, når der er en dråbe, så hænger dråben sammen med en familie med mange dråber, 

mange dråber af åndelig viljesenergi. Hvis I mærker på dråben, mærker på omgivelserne omkring sådan en 

dråbe af åndelig viljesenergi så forestil jer dråben kan forvandle sig til en diamant, en åndelige diamant, en 

magnetisk diamant. Forestil jer vi har sådan en over hovedet. Når man forestiller sig, at man har en åndelig 

diamant over hovedet og tænker på, at sådan en åndelig diamant hænger sammen med Sologos halschakra. 

Sollogos halschakra hænger sammen med udtryk af den åndelige viljesenergi.  

Det betyder faktisk, at man prøver at meditere på dråben, diamanten, magnetismen i den viljesenergi i dråben, 

dråben i Sollogos halschakra, og derfra forestiller man sig, den blå diamant er inde midt i solen, så inde i solen 

ligger der en viljesenergi til at forny alt med. Al skabelse ligger i solen, al skabelse ligger i Sollogos halschakra, 

skaberkraften. Mediter på de her ting. Vi kan kravle ind i den indre verden og være der. Prøv at reorganisere 

jeres bevidsthed lige nu 

så I ser på forbindelsesleddet mellem jeres beslutning, den åndelige beslutningsdråbe forvandlet til en magnetisk 

diamant. Den befinder sig i halschackraet på Sollogos, og derfra ind midt i solen hvor I ser en blålig diamant, 

som udstråler alle farver, åndelige farver. Vær tilstede i det og forestil jer I indånder åndelig viljesenergi på hver 

eneste vejrtrækning, fylder jeres legemer op med åndelig energi, åndelig bevidsthed. Når I trækker på den 



åndelige bevidsthed, så vær bevidst på hovedcenteret, pandecenteret, medulla. Forestil jer der kommer aktivitet 

i de områder for nogen.  

 

Det er en avanceret morgenmeditation, men den virker. Man begynder at fordybe sig i det og laver en afhandling 

på det, så bliver det virkeligt. Send en afhandling på mail til mig så jeg kan forstærke jeres indlæring og 

udtryksform. Indånde åndelig viljesenergi. Når I sidder derhjemme, så forestil jer I kører lige Gayatri mantraet 

igennem, med fokus på de ting I lige har mediteret på eller mediterer på stadigvæk, Gayatrimantraet.  

 

Så vil jeg gerne ønske jer en god morgen til en fredfyldt lørdag men alligevel aktiv. Godmorgen til jer, og tak 

fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.4 
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